Selection criteria
Sources of selection criteria: Notice
Criterion: Other economic or financial requirements
Description of selection criterion: Rozdział X ust. 2 SWZ Potwierdzą posiadanie środków 
finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę nie mniejszą niż 4 500 000,00 zł (słownie: 
cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Uwaga: 1) W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany powyżej może spełniać łącznie 
grupa Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia. 2) Zamawiający nie 
dopuszcza sumowania zdolności kredytowej Wykonawcy potwierdzonej przez różne instytucje 
(banki). Podmiotowe środki na potwierdzenie warunku: Informację banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę nie mniejszą 4 500 000,00 złotych 
(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych) w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, zgodnie z warunkiem opisanym w Rozdziale X ust. 2 SWZ.
The criteria will be used to select the candidates to be invited for the second stage of the 
procedure

Criterion: Authorisation or membership of a particular organisation needed for service contracts